DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INTERSECÇÃO DAS
PRÁTICAS PEDAGÓGICAS E A AFETIVIDADE DENTRO DAS ESCOLAS: RECORTE DE
UM ESTUDO DE ESTÁGIO BÁSICO de autoria de ELAINE CHRISTINA MONTEIRO DE
OLIVEIRA, NOÉLIA KALLY MARINHO DE SOUSA, PATRÍCIA EMILLE BENTO
GONÇALVES, MARIA ANAILSA DOS SANTOS FURTADO DIAS, foi publicado nos Anais II
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/15537

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/15537